様式第 1号(第 4条関係)

令和  年  月  日

環 境 部 長 様

（循環社会推進課）

東大阪市環境教育出前講座依頼書

 次のとおり、東大阪市環境教育出前講座を依頼いたします。

※原則、１限目（9時以前）や放課後の実施はお受けしておりません。
※ご依頼後、担当部署より実施内容の調整等のご連絡をさせていただきます。

※学校園・保育所等での実施の際は、担任等先生方のご協力をお願いいたします。

更なる環境教育の推進を目的として、出前講座終了後のアンケート調査へのご協力

をお願い致します。

依頼者

団体名

住所
東大阪市

氏名（代表者）

実施担当者

連絡先

実施内容等

実施依頼日時

（第 1希望）

令和  年  月  日（  ）

：  ～  ：  （  限目（※））

実施依頼日時

（第 2希望）

令和  年  月  日（  ）

：  ～  ：  （  限目（※））

実施依頼日時

（第 3希望）

令和  年  月  日（  ）

：  ～  ：  （  限目（※））

学年

（学校のみ）
    年生 クラス数     クラス

参加人数           名

実施場所

実施内容 メニュー番号（          ）

備考

【申込先】 環境部 循環社会推進課 FAX：０６－４３０９－３８２９
E-mail:junkanshakai@city.higashiosaka.lg.jp